徐州市人才工作领导小组办公室

关于做好第五期省“333工程”
培养对象选拔工作的通知
各县（市）区、徐州经济技术开发区人才工作领导小组，市各有关部门、各有关单位：

根据《江苏省第五期“333高层次人才培养工程”培养对象选拔、培养与管理暂行办法》（苏人才办〔2016〕7号）和《关于做好江苏省第五期“333高层次人才培养工程”培养对象选拔工作的通知》（苏人才办〔2016〕8号）要求，现就我市做好省第五期“333高层次人才培养工程”培养对象选拔工作通知如下：

一、宣传发动。请各部门、各有关单位高度重视，通过多种渠道宣传，充分动员，积极发动符合条件的人才申报，确保将优秀人才选拔出来。相关《办法》和《通知》可登陆“江苏人才工作网”（http://www.jsrcgz.gov.cn/）下载。
二、网上申报。请申报人员登陆“彭城英才网络服务平台”（http://www.pcyc.gov.cn/）注册用户，填报相关信息并上传佐证附件材料，点击提交，完成网上申报。

三、材料报送。申报人员严格按照通知要求准备申报材料，附件材料按目录归类整理，与申请书分开装订成册。各部门、各单位审核申报材料和汇总表的真实性、准确性，签署单位意见并加盖公章，将本单位申报材料收集齐统一报送，同时将汇总表电子版发至邮箱xzrcb@126.com。
四、注意事项。
1、申报人员及单位要高度重视申报汇总表（附件6）的填报，凡是申报材料中提供的成果都要在“2011年以来主要学术、科研成果（350字以内）”这一栏简明叙述，如“xx年，xx奖x等奖，第xx完成人；发表xx专著xx部；xx刊物，xx年xx期，发表文章xx篇；发明专利xx项，软件著作权xx项，授权植物新品种权xx项，获药品批件xx项，xx首台（套）重大装备产品xx项，成果转化xx项；经济效益xx万元；承担科技项目xx级xx项，第xx完成人；制定国家标准xx项，行业标准xx项，地方标准xx项，地方规程xx项”等。
2、所有申报人员于4月20日前完成网上申报。一、二层次培养对象申报人员的纸质材料于4月20日前，三层次培养对象申报人员的纸质材料于5月6日前报送至市人才办（行政中心东3区533室）。联系人，齐润运，联系电话，83751725。
徐州市人才工作领导小组办公室
2016年4月13日

徐人才办〔2016〕1号